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Puerto Banus

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

117 m?

0 m?
1
1

1

489 000 €
~ 11 882 700 K¢

R5225962

Objevte tento nadherny byt jen péar krokd od plvabné Puerto
Banus a nedotcené plaze Marbella, uhnizdény v srdci Nueva
Andalucia - prestizni & aps; Golf Valley & Apos; na Costa del Sol,
prosluly pro jeho luxusni zivotni styl, svétové-trfida golfovych
hrist, jako je Los Naranjos a Aloha, a blizkosti ikonické Kasino
Marbella. Tato klidna, uzavfena komunita nabizi perfektni smés
klidu a pohodli, se vSim komfortem na dosah ruky: ndvrharské
butiky, jemné jidelni, pulzujici nocni zivot, supermarkety a
mezinarodni Skoly. Pouhych 5-minutové chlize na zlaté pisky a

Sumivé Stredozemni more, zatimco...




